МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ДОПРИЗЫВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ" г.Улан-Удэ

РБ, 670002, г.Улан-Удэ. ул.Буйко 17 Б, mau_ts@govrb.ru. тел 270457

Приказ № 175

16.12.2022 г. Улан-Удэ

Об утверждении плана мероприятий по противодействию
коррупции в МАУ ДО «ЦДПиПВ» г. Улан-Удэ

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
Ф З ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию
коррупции МАУ ДО «ЦДП и ПВ» г. Улан-Удэ на 2022-2023 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

//

Директор МАУ ДО «ЦДП и ПВ» г. Улан-Удэ / О.А.Зайцев

mailto:mau_ts@govrb.ru